
маи 

ПРИКАЗ 
/ (?/� 

No 7 ,;:) .J 

"//," ?:У 

г. Москва 

.// 
21V_ //_г. 

О переименовании Научно-исследовательского отдела 
«Информационно-аналитический центр «Экология энергетики>) 

Института тепловой и атомной энергетики (ИТАЭ) 

В соответствии с решением Ученого совета от 28 апреля 2017 г. № 05/17 

Приказываю: 
1. Переименовать с 1 июня 2017 года Научно-исследовательский отдел 

«Информационно-аналитический центр «Экология энергетики» (сокращенное 

наименование НИО «ИАЦ ЭЭ», шифр 02125) в НИО «Научно-образовательный 

центр «Экология энергетики» (сокращенное наименование НОЦ «Экология 

энергетики», шифр 02125). 
2. Начальнику финансово-экономического управления О.В. Ефремовой внести 

соответствующие изменения в штатное расписание. 

3. Начальнику Управления по работе с персоналом Савину Н.Г. произвести 

кадровые перемещения штатных сотрудников согласно штатному расписанию 

4. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе 

Лейману Е.Н. внести изменения в организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ». 

5. Директору ИТАЭ А.В. Дедову внести соответствующие изменения в 

Положения об ИТАЭ и о НИО «Научно-образовательный центр «Экология 

энергетики». 

6. Директору ИВЦ НИУ «МЭИ» Бобрякову А.В. внести соответствующие 

изменения на портале НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового 

комплекса. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

научной работе В.К. Драгунова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


